
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ, SKIRTŲ 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS IR GATVĖMS

TIESTI, TAISYTI (REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS

UŽTIKRINTI, NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. birželio 27 d. Nr. T1-160

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 2, 7 ir 8 dalimis,

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi,

Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus

eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašą (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.

sprendimą Nr. T1-30 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės

rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir

papildymais.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras  Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. birželio 27 d. sprendimu

Nr. T1-160

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ, SKIRTŲ

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS IR GATVĖMS

TIESTI, TAISYTI (REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS

UŽTIKRINTI, NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės

vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms

užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašas (toliau – aprašas) nustato Šilalės rajono savivaldybei (toliau –

Savivaldybė) skirtų Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo reikalavimus,

šių lėšų paskirstymo principus Savivaldybės valdomam vietinės reikšmės kelių tinklui plėsti ir

užtikrinti, kad šis tinklas veiktų, atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarką.

2. Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo įstatymu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymu, Lietuvos Respublikos

saugaus eismo automobilių keliais įstatymu, Lietuvos Respublikos statybos įstatymu, Kelių

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių

priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“ ir kitais teisės aktais.

3. Šiuo aprašu siekiama užtikrinti Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių

(gatvių) gerą būklę, skaidrų ir tinkamą Kelių priežiūros ir plėtros programos (toliau – Programa) lėšų,

skirtų vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo

sąlygoms užtikrinti, paskirstymą ir naudojimą.

II SKYRIUS

PAGRINDINĖS SĄVOKOS IR TRUMPINIAI

4. Apraše vartojami šie trumpiniai ir sąvokos:

4.1. Daugiabučių namų kiemų objektų parinkimo komisija – Savivaldybės mero

potvarkiu sudaryta komisija Šilalės miesto daugiabučių namų kiemų objektų prioritetinei eilei

sudaryti;

4.2. Einamieji tikslai – vietinės reikšmės kelių, gatvių priežiūra, paprastasis remontas bei

su šiais darbais susijusios inžinerinės paslaugos, vietinės reikšmės kelių, kelio statinių ir jų užimamos

žemės teisinei registracijai būtinų procedūrų atlikimas, daiktinių teisių į žemę, šių teisių suvaržymų,

juridinių faktų registravimas;

4.3. Inžineriniai tinklai – kelių apšvietimo (elektros) tinklai, lietaus, paviršinių nuotekų,

ryšių, dujų tiekimo tinklai;

4.4. Kelių objektų parinkimo darbo grupė – Savivaldybės mero potvarkiu sudaryta darbo

grupė kelių objektams parinkti ir lėšoms paskirstyti;

4.5. Kelių direkcija – akcinė bendrovė „Via Lietuva“;

4.6. Kelių objektai – Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos

finansavimo įstatymo 9 straipsnio 2 dalyje nurodyti objektai;

4.7. KPPP skaičiuojamosios lėšos – Kelių direkcijos direktoriaus įsakymu skiriamos KPPP

finansavimo lėšos savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams, kurios

paskirstomos savivaldybėms pagal nuolatinių gyventojų skaičių ir kelių ilgį. Nuo 2027 metų

Programos finansavimo lėšos savivaldybėms paskirstomos pagal nuolatinių gyventojų skaičių

(vadovaujamasi Lietuvos statistikos departamento duomenimis, skelbiamais einamųjų biudžetinių



metų vasario 1 d.) – 50 procentų ir pagal Nekilnojamojo turto registre iki einamųjų biudžetinių metų

sausio 1 d. įregistruotų motorizuoto eismo kelių ilgį – 50 procentų;

4.8. KPPP lėšos valstybei svarbiems vietinės reikšmės kelių objektams – Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimu savivaldybės objektams skiriamos KPPP finansavimo lėšos;

4.9. Objektų sąrašas – einamųjų metų Kelių objektų, kurių įgyvendinimas finansuojamas

iš KPPP programos, sąrašas;

4.10. Programa (KPPP) – Kelių priežiūros ir plėtros programa;

4.11. Prioritetinių eilių sąrašas – Savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų, kuriuos

numatoma finansuoti KPPP bei Savivaldybės biudžeto lėšomis, prioritetinių eilių sąrašas, sudarytas

Aprašo IV skyriuje nustatyta tvarka;

4.12. Susisiekimo komunikacijos – visų rūšių transporto ir pėsčiųjų judėjimui skirti

statiniai (keliai, gatvės (keliai, turintys pavadinimus), šaligatviai, pėsčiųjų ir dviračių takai,

automobilių stovėjimo aikštelės ir vietos ir kt.);

4.13. Susisiekimo infrastruktūros objektas – susisiekimo komunikacijų, jų inžinerinių

tinklų visuma;

4.14. Turto įsigijimas – vietinės reikšmės kelių, gatvių tiesimas, rekonstravimas, kapitalinis

remontas ir su šiais darbais susijusios inžinerinės paslaugos;

4.15. Kitos šiame Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatyme, Lietuvos Respublikos kelių

įstatyme, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatyme, Lietuvos Respublikos

statybos įstatyme, Lietuvos Respublikos žemės įstatyme ir kituose teisės aktuose.

III SKYRIUS

KPPP FINANSAVIMO LĖŠŲ NAUDOJIMO SRITYS IR PASKIRSTYMO TVARKA

5. Programos finansavimo lėšos vietinės reikšmės keliams turi būti naudojamos Lietuvos

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 2 dalyje

nurodytoms reikmėms finansuoti.

6. Aprašo 5 punkte nurodytoms reikmėms skirtos Programos finansavimo lėšos skirstomos

šia tvarka:

6.1. nuo bendros skirtos Savivaldybei Programos finansavimo lėšų sumos ne mažiau kaip

50 procentai naudojama turtui įsigyti – Savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų tiesimui,

rekonstravimui ir kapitaliniam remontui bei su tai susijusioms paslaugoms finansuoti;

6.2 nuo bendros skirtos Savivaldybei Programos finansavimo lėšų sumos iki 2 procentų

skiriama Savivaldybės valdomų vietinės reikšmės kelių statinių ir jų užimamų žemės sklypų

kadastriniams matavimams ir teisinei registracijai atlikti;

6.3. likusi lėšų suma skirstoma einamiesiems tikslams (paprastajam remontui) Savivaldybės

administracijos seniūnijoms šia tvarka:

6.3.1. Šilalės miestui – iki 15 procentų;

6.3.2. kaimiškosioms seniūnijoms – 50 procentų – proporcingai nuo bendro kaimiškosiose

seniūnijose gyvenamąją vietą deklaravusių gyventojų skaičiaus ir 50 procentų – proporcingai nuo

bendro kaimiškųjų seniūnijų kelių tinklo ilgio;

7. Savivaldybės seniūnijos gali siūlyti įtraukti naujus Kelių objektus į einamųjų metų

Objektų sąrašą arba skirti lėšas jų įgyvendinimui iš seniūnijai einamiesiems tikslams skirtų lėšų, jei

tie objektai yra įtraukti į Prioritetinių eilių sąrašus.

8. Ne mažiau kaip 10 procentų skirtų Programos finansavimo lėšų turi būti naudojama

saugaus eismo priemonėms ir darnaus judumo priemonėms vietinės reikšmės keliuose finansuoti.

9. Savivaldybės administracija, einamaisiais metais prisiimdama įsipareigojimus antriesiems

arba tretiesiems metams, turi neviršyti 80 proc. atitinkamų metų lėšų, numatytų Programos

finansavimo lėšų naudojimo sąmatoje, patvirtintoje Kelių direkcijos direktoriaus įsakymu. 

10. Viešųjų pirkimų metu sutaupytos ar nepanaudotos einamųjų metų KPPP

skaičiuojamosios lėšos gali būti skiriamos kitiems Prioritetinėse eilėse (turto įsigijimui ir

einamiesiems tikslams) nurodytiems kelių objektams, atsižvelgiant į šiose eilėse nurodytą eiliškumą



bei į technines galimybes iki einamųjų metų pabaigos atlikti darbus ir iki einamųjų pabaigos

panaudoti skirtas lėšas.

11. Prioritetinėse eilėse nurodytas pagal eiliškumą Kelių objektas einamaisiais metais gali

būti nefinansuojamas Programos lėšomis dėl šių priežasčių:

11.1. neįvykusių viešųjų pirkimų procedūrų;

11.2. neparengto ar nepakeisto projekto;

11.3. negauto statybą leidžiančio dokumento (jei reikia);

11.4. neįgyvendintos projekto ESO dalies (jei yra);

11.5. neįrengtų reikalingų inžinerinių tinklų (vandentiekio, buitinių nuotekų, lietaus nuotekų

tinklų, kelių apšvietimo (elektros) tinklų, dujų tiekimo tinklų);

11.6. neišspręstų kelių objekto, įskaitant žemės sklypą, nuosavybės klausimų;

11.7 dėl kitų investicinių projektų, kurių sprendiniai kertasi su Kelių objekto įgyvendinimu,

vykdymo.

11.8 Kelių objektas bus įgyvendinamas vien Savivaldybės biudžeto ar kitų finansavimo

šaltinių lėšomis. 

IV SKYRIUS

PRIORITETINIŲ EILIŲ SUDARYMAS

12. Šilalės miesto daugiabučių namų kiemų objektų prioritetinę eilę sudaro Savivaldybės

Mero potvarkiu sudaryta  Daugiabučių namų kiemų objektų parinkimo komisija. Komisija,

sudarydama Prioritetinę eilę, vadovaujasi Šilalės miesto daugiabučių namų kiemų objektų remonto

darbų eiliškumo nustatymo vertinimo kriterijais (2 priedas). Priklausomai nuo statybos rūšies, kiemų

objektai įtraukiami į einamųjų metų Objektų sąrašo turtui įsigyti arba einamųjų tikslų dalį.

13. Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų rekonstravimo, kapitalinio

remonto, naujos statybos bei paprastojo remonto darbų prioritetinėms 3 metų eilėms (toliau –

Prioritetinės eilės) sudaryti Savivaldybės mero potvarkiu sudaroma Šilalės rajono savivaldybės kelių

priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo ir objektų parinkimo darbo grupė (toliau – Darbo

grupė) ne mažiau kaip iš 9 narių. Darbo grupė sudaroma iš Savivaldybės administracijos specialistų

ir Savivaldybės tarybos narių.

14. Darbo grupė, sudarydama seniūnijų paprastojo remonto darbų Prioritetinę eilę,

vadovaujasi seniūnijų pateiktais objektų vietinės reikšmės kelių paprastojo remonto perspektyviniais

3 metų objektų sąrašais. Kiekvienai seniūnijai sudaroma atskira paprastojo remonto darbų Prioritetinė

eilė, darbai finansuojami iš seniūnijai einamiesiems tikslams skirtų lėšų. Darbo grupė turi teisę

objektus apžiūrėti vietoje ir įvertinti pateiktų duomenų teisingumą.

15. Prašymus dėl vietinės reikšmės kelių paprastojo remonto darbų  fiziniai ir juridiniai

asmenys teikia seniūnijų seniūnams iki gruodžio 31 d. Seniūnijų seniūnai išplėstinėse seniūnaičių

sueigose, dalyvaujant vietos bendruomenių atstovams, vietos gyventojams, juridinių asmenų

atstovams, išanalizuoja, aptaria gautus prašymus, atsižvelgdami į esamų kelių techninę būklę,

parengia seniūnijos vietinės reikšmės kelių paprastojo remonto perspektyvinius 3 metų objektų

sąrašus prioriteto tvarka. Seniūnaičių sueigose svarstant savivaldybės vietinės reikšmės kelių

paprastojo remonto darbų eiliškumą privaloma vadovautis Šilalės rajono savivaldybės vietinės

reikšmės kelių darbų eiliškumo nustatymo vertinimo kriterijais (1 priedas). Seniūnaičių sueigų

dokumentai su šių objektų sąrašais teikiami Savivaldybės administracijai iki kiekvienų metų sausio

31 d.

16. Darbo grupė, sudarydama vietinės reikšmės kelių objektų rekonstravimo, kapitalinio

remonto, naujos statybos darbų prioritetinę eilę vadovaujasi Savivaldybės tarybos 2021 m. vasario

26 d. sprendimu Nr. T1-37 patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių)

įrengimo, rekonstrukcijos ir remonto eiliškumo sąrašu. Prioritetinė eilė sudaroma 3 metų laikotarpiui.

17. Jei Aprašo 15 punkto nustatyta tvarka atlikus vertinimą pagal 1 priedo kriterijus keli

objektai gauna vienodą balų skaičių, pirmenybė teikiama tam objektui, kurio atrankos vertinimo

kriterijus eil. Nr. 1 įvertintas didesniu balu. Jei kriterijaus eil. Nr. 1 balų skaičius vienodas, pirmenybė

teikiama objektui, kurio kriterijus eil. Nr. 4 yra įvertintas didesniu balu.



18. Kiekvienais metais Prioritetinės kelių objektų eilės atnaujinamos, tikslinamos ir

papildomos šiame Apraše nustatyta tvarka.

19. Visi prieš tai patvirtintose Prioritetinėse eilėse buvę, bet neįgyvendinti kelių objektai,

vertinami kartu su naujai pateiktais kelių objektais pagal Aprašo 1 ir 2 prieduose numatytus kriterijus

ir sudaromos naujos Prioritetinės eilės.

20. Atsižvelgdama į Prioritetinių eilių sąrašus, Darbo grupė sudaro einamųjų metų Objektų

sąrašą. Prioritetinių eilių sąrašus ir einamųjų metų Objektų sąrašą tvirtina Savivaldybės taryba

21. Savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintos Prioritetinės eilės ir einamųjų metų Objektų

sąrašas viešai skelbiami Savivaldybės interneto svetainėje.

V SKYRIUS

DARBŲ IR PASLAUGŲ VYKDYMAS, ATSAKOMYBĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

22. Rangovai darbams vykdyti ir paslaugų teikėjai parenkami vadovaujantis Lietuvos

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu ir Savivaldybės administracijos patvirtintomis Supaprastintų

viešųjų pirkimų taisyklėmis. Savivaldybės administracijos direktorius pasirašo sutartis su rangovais

arba paslaugų teikėjais, atlieka šių darbų ir paslaugų užsakovo funkcijas.

23. Už Programos finansavimo lėšų tikslingą panaudojimą, kelių objektų statybos

(įrengimo), rekonstravimo, remonto projektų, sąmatų, techninių dokumentų rengimą, viešųjų pirkimų

procedūrų inicijavimą tiekėjams parinkti, darbų ir medžiagų kokybės kontrolę, atsakingas

Savivaldybės administracijos Investicijų ir urbanistikos skyrius.

24. Už kelių objektų priežiūros, remonto darbų organizavimą Savivaldybės seniūnijose

(kelių profilio atstatymo darbai, duobių taisymas žvyruojant, asfaltbetonio išdaužų remontas ir pan.)

yra atsakingi Seniūnijų seniūnai. Seniūnai pasirašo atliktų darbų ar suteiktų paslaugų aktus.

25. Savivaldybės administracija, vadovaudamasi finansavimo sutartyse numatytomis

sąlygomis ir terminais, atsiskaito su rangovais (tiekėjais), tvarko Programos lėšų apskaitą pagal

Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą ir kitus teisės aktus, teikia Kelių direkcijai

Programos lėšų sąmatas, sąmatų įvykdymo, lėšų panaudojimo, atliktų darbų ketvirtines ir metines

ataskaitas.

VI SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

26. Savivaldybės administracijos direktorius Savivaldybės vardu pasirašo finansavimo

sutartis dėl Savivaldybei skirtų Programos lėšų panaudojimo su Kelių direkcija.

27. Šio aprašo nuostatomis Savivaldybė gali vadovautis skirdama Savivaldybės biudžeto

lėšas Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti),

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti.

28. Už Aprašo nuostatų įgyvendinimą atsakingas Savivaldybės administracijos direktorius.

______________



Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams 

ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo

1 priedas

 ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ PAPRASTOJO

REMONTO DARBŲ EILIŠKUMO NUSTATYMO VERTINIMO KRITERIJAI

Eil.

Nr.

Kelių objektų atrankos vertinimo

kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Pastabos

1.

Objekte įrengti būtinieji 

požeminiai inžineriniai tinklai 

(vandentiekio, buitinių nuotekų, 

lietaus, ryšių)

0–20 Nėra tinklų – 0 balų

Už vienus inžinerinius tinklus – 5 balai

2.
Objekto aptarnaujamos 

teritorijos namų ūkių skaičius

0–30 Bus aptarnaujami daugiau kaip:

50 namų ūkių – 30 balų;

40–50 namų ūkių – 25 balai;

30–39 namų ūkiai – 20 balų;

20–29 namų ūkiai – 15 balų;

10–19 namų ūkių – 10 balų;

mažiau kaip 10 namų ūkių – 5 balai;

nėra namų ūkių – 0 balų

3.
Objektas tiesiogiai veda prie 

visuomeninės paskirties objektų

0–10 Tiesiogiai veda prie visuomeninės paskirties

objektų– 10 balų;

nėra visuomeninės paskirties objektų – 0

balų

4.

Objekte nustatytais maršrutais 

vyksta visuomeninio transporto 

ir mokyklinių autobusų eismas

0–10 Abiem atvejais – 10 balų;

vienu atveju – 5 balai;

nevyksta visuomeninio transporto ir

mokyklinių autobusų eismas – 0 balų

5.

Objektu vyksta tranzitas į kitas 

gyvenvietes ar jungia kitas 

gatves, kelius 

5–25 Objektas jungia:

valstybinės reikšmės kelius – 25 balai;

valstybinės reikšmės kelius su vietinės

reikšmės keliais – 20 balų;

privažiavimus prie valstybinės reikšmės

kelio – 15 balų;

vietinės reikšmės kelius – 10 balų;

privažiavimus prie vietinės reikšmės kelio –

5 balai

6.
Objekto teritorijoje veiklą 

vykdantys juridiniai asmenys

0–10 Veiklą vykdančių juridinių asmenų skaičius:

daugiau kaip 5 – 10 balų;

iki 5 – 5 balai;

nėra veiklą vykdančių juridinių asmenų – 0

balų

7.

Dalis objekto darbų 

Savivaldybės tarybos nustatyta 

tvarka finansuojama fizinių ir 

(ar) juridinių asmenų

0–20 Balų skaičius nustatomas prisidedamu

proporcingumu nuo statybos montavimo

darbų (SMD) kainos:

ne mažiau 30 proc. – 20 balų;

0 proc. – 0 balų

_________________



Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams 

ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo

2 priedas

 ŠILALĖS MIESTO DAUGIABUČIŲ NAMŲ KIEMŲ OBJEKTŲ REMONTO DARBŲ 

EILIŠKUMO NUSTATYMO VERTINIMO KRITERIJAI

Eil.

Nr.

Kelių objektų atrankos vertinimo

kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Pastabos

1.
Aikštelių techninės būklės 

vidurkis

0–30 Labai bloga - 30balų

Bloga – 20 balų

Patenkinama – 10 balų

Gera – 0 balų

2.
Objekto aptarnaujamas butų

skaičius

0–30 Bus aptarnaujami daugiau kaip:

120 ir daugiau butų – 30 balų;

100-119 butų – 25 balai;

80-99 butų – 20 balų;

60-79 butų – 15 balų;

40-59 butų – 10 balų;

20-39 butų – 5 balai

19 ir mažiau butų – 0 balų

3. Aikštelių plėtros poreikis
0–10 Reikalinga plėtra – 10 balų;

Plėtra nereikalinga – 0 balų

4.

Gyvenamųjų namų renovacijos 

programos įgyvendinimo 

vidurkis

0–20 Atlikta renovacija – 20 balų;

Vykdoma arba pritarta dalyvavimui

renovacijos programoje – 10 balai;

Atsisakyta dalyvauti renovacijos programoje

– 0 balų

5.
Objekto teritorijoje veiklą 

vykdantys verslo subjektai

0–10 Daugiau kaip 5 subjektai – 10 balų;

Nuo 1 iki 4 – 5 balai;

Nėra veiklą vykdančių subjektų  – 0 balų

6.

Dalis objekto darbų 

Savivaldybės tarybos nustatyta 

tvarka finansuojama fizinių ir 

(ar) juridinių asmenų

0–30 Balų skaičius nustatomas prisidedamu

proporcingumu nuo statybos montavimo

darbų (SMD) kainos:

ne mažiau 30 proc. – 30 balų;

0 proc. – 0 balų

_______________________



Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams 

ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo

3 priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ______________ SENIŪNIJOS VIETINĖS

REIKŠMĖS KELIŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PRIORITETINIS SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Kelių objekto pavadinimas Ilgis, km Plotis, m Esama danga

Vertinimo

balų skaičius

____________________



Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo 

tvarkos aprašo

4 priedas

ŠILALĖS MIESTO DAUGIABUČIŲ NAMŲ KIEMŲ OBJEKTŲ PRIORITETINIS

SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Daugiabučių namų kiemų objektai (kvartalai)

Vertinimo

balų skaičius

_________________



Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti 

ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 

naudojimo tvarkos aprašo

5 priedas

ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ PRIORITETINIŲ EILIŲ ________ METŲ SĄRAŠAS

Eilės

Nr.
Seniūnija Objekto pavadinimas Ilgis, km

Įgyvendinimo

laikotarpis
Finansavimo šaltinis

1

2

3

4

_______________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų,

skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo

sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-27 Nr. T1-160

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-01 08:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-01 08:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aprasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




